



**Referat styremøte 14.10.2024**

**kl.18:00/Klubbhuset**

**Møtt:** Ellen H. Tangen, Elin Dalum Randen, Torill Moe, Jane E. Skar, Monica Hagen, Beathe Nes

**Meldt forfall:** Aasne Olsen, Kari-Mette Bergendahl

**Referent:** Elin Dalum Randen

Godkjenning av saksliste – godkjennes med mindre endringer i saksrekkefølge.  
Godkjenning av referat fra forrige møte – godkjennes.

**Pågående saker:**

**76/24 Arbeidsfordeling styret**

Aasne purrer på tråd i gruppeledergruppa vedrørende spons.  
Sak går videre til neste møte pga. forfall i dag.

**78/24 Hundefestival 2025**

Elin henviser til evalueringen som kommer når den blir helt ferdig. Denne legges i både styregruppen, i styrets «sky» og i planleggingsgruppen for hundefestivalen.

Ellers er styret svært positive til en ny hundefestival, men det trengs folk til å planlegge, organisere og drive den.

Det vil være et krav fra styret om at vi konstituerer en leder fra styret, for gruppen som samler seg om å arrangere. Denne personen vil være den som kommuniserer opp mot styret, og som har det totale ansvaret samt siste ord i planleggings- og gjennomføringsfasen.

Det er et mål å ha konkurranser i RL, LP, og gjerne NBF-øvelser (offisielle), i tillegg til nosework. Agility blir det dessverre ikke plass til, men AG kjører eget dobbeltstevne i Rudsbygd i august 2025.

Hundefestivalen 2024 gikk med ca. 47 000kr i overskudd. Folk koset seg, og satte pris på å kunne gå både RL og LP. Det var mye jobb å få startlistene til å gå sammen.

*Ellen hører om noen vil arrangere festivalen.*

*Elin overleverer evaluering da den blir ferdig, og innen 31.oktober.*

### **82/24 Forespørsel om NKK Trinn 2 LP**

Intet nytt fra forslagsstiller.

Styret vurderer å kjøre trinn 1 og trinn 2 LP i 2025, men da må vi fort i gang dersom vi skal klare å organisere dette!

*Elin spør gruppeledere i LP om de kunne tenke seg å organisere dette.*

Styret oppfordrer de som har kriteriene i orden til å utdanne seg.

---

### **90/24 Evaluering av egentrening miljø-gruppe på mandager 17:30-18:00**

Skal dette bli en permanent ordning? Avstemming.

Ingun, som holder light-treningene, er positiv til egentrening miljø-gruppen, da den avlaster light-treningene.

***Avstemming: ordningen vedtas enstemmig som permanent.***

### **91/24 Betaling av medlemskap og hallavgift – planlegge kontroll under treninger.**

Det vil bli gjennomført kontroller i løpet av høsten.

***Styret understreker at medlemskap og hallavgift må være betalt for å kunne benytte seg av klubbens treningstilbud og hall.***

### **92/24 Styret informeres om møtet mellom gruppeledere- og instruktører 11/09-2024**

Referat ligger i styregruppen og gruppeleder- og instruktørgruppen.

Noe av det styret tok opp med gruppelederne var om det var for mye jobb med klubbarbeidet. Svaret var at det ikke er arbeidsmengden som sådan som er utfordringen da de fleste gruppene har 2 gruppeledere, men at tiden rett og slett ikke strekker til.

Mange har travle liv, og styret/klubben kan ikke gjøre noe med dette utover å ha klare rammer og retningslinjer.

Tema: skal familiemedlemmer være med på valpekurs?

Det vedtas at familiemedlemmer skal få være med på valpekurs, selv om det betales kun pr. person/hund.

MEN, alle familiemedlemmer som deltar, må registreres slik at vi kan få støtte via Studieforbundet Natur og Miljø.

Det er også viktig at det bare er én som trener hunden per kveld, og at øvrige deltakere forholder seg rolig.

*Elin lager skjema som instruktørene kan bruke for å samle informasjonen de trenger til Studieforbundet Natur og Miljø.*

Det settes inn en avkryssingsboks på skjemaet instruktører sender til kasserer, om de har meldt kurset inn til Studieforbundet.

Ingen innmelding til Studieforbundet – ingen utbetaling av honoraret.

*Ellen lager nytt skjema.*

### **93/24 Underlaget i hallen**

Underlaget i hallen begynner å bli noe ujevnt, spesielt i halvdelen mot klubbhuset.

Skal det budsjetteres med grus og jobb til neste år?

Styret følger med på utviklingen, men budsjetterer ikke med utbedringer i 2025.

Da dette ble gjort sist, leide klubben inn et idrettslag. Vi må ha traktor for løfting av mattene.

Olympiaparken gjorde grunnarbeid, Rudsbygd IL jobbet også.

### **94/24 Gjennomføring av pliktkurs etter instruktørutdanning**

Bli enig om avtale med enkeltpersoner.

Vi kan ikke kjøre kurs som går i minus, og vi kan ikke ha egne, ulike avtaler med instruktører. Styret etterstreber at alle skal behandles likt, og det gjør vi her også. Kurs som avlyses godskrives ikke som pliktkurs.

Dersom nåværende ordning ikke tilfredsstillter den enkelte, kan de ikke avholde kurs i klubben.

### **Nåværende ordning er:**

#### *Alternativ 1 - Instruktørhonorar*

Minimum 6 deltakere, maks 8 deltakere, pr. instruktør, dersom fullt honorar skal utbetales. Det må være minimum 4 påmeldte for at kurs skal gjennomføres. Ved 4 påmeldte går klubben med et lite overskudd.

For kurs 1 på 12-16 timer utbetales 3333kr i honorar + parkeringsavgift årskort på Birken.

For kurs 2 på 12-16 timer, utbetales 3333kr i honorar

For kurs 3 på 12-16 timer, utbetales 3333kr i honorar, pluss støtte til eksternt kurs på 2500kr.

NB: denne «stigen» gjelder fra den 01.01 – 31.12 i året.

Kjørebok fylles ut og legges ved.

Honorar som ikke overskrider 10 000 kr i året, er skattefritt.

Dekking av P-avgift er refusjon av utgift, og medregnes ikke i honorar.

Alle kurs som trenger hjelpeinstruktør eller to instruktører, skal avklares med styret.

Alle kurs må ha minimum 4 deltagere for at de skal gjennomføres.

Dette ble vedtatt i 2023.

Skjema ligger inne på instruktør-siden på Facebook.

*Alternativ 2 - Bruk av hjelpeinstruktør i tillegg til hovedinstruktør:*

Bruk av hjelpere skal avtales med kursansvarlig før kursstart.

Det må være minimum 6 deltakere per kurs.

1500kr utbetales til hjelpeinstruktør. Hjelpeinstruktøren må delta på minimum halve kurset for full lønn. Er man flere hjelpere deles summen på disse, om deltakere på kurset er færre enn 6. Deltar man som hjelper på under halve kurset, gis halv lønn. Kjøregodtgjørelse er medregnet.

Dette ble vedtatt i 2022.

Skjema ligger inne på instruktør-siden på Facebook.

*Alternativ 3 – tilbakebetaling av utdanningsutgift til klubben*

Betal tilbake summen klubben bidro med til utdanningen for å løses fra pliktkurs.

#### **95/24 Orientering om uønsket hendelse på LP-stevne.**

Styret er orientert. Sak er innrapportert til NKK.

#### **96/24 Ekstraordinært årsmøte 18.november. Gjennomføring.**

Møtet gjennomføres på vanlig måte, ref. klubbens gjeldende lover og vedtekter.

Klubben må ha to personer til i valgkomiteen, sammen med Jan Tore Mathisen.

Styret oppfordrer alle til å tenke over om de kan hjelpe til med noe.

Husk at dersom vi ikke har en valgkomite, vil vi heller ikke få et fullverdig styre neste år.

**Ergo kan alt av tilbud bli lagt ned og klubben stenges.**

#### **97/24 Saker til ordinært årsmøte**

- forlag til lovendring

Det er en «følgefeil» etter sist lovendring i 2023. Denne går på antall personer i ulike verv.

I tillegg er det endringer i NKKs lovmal fra 2017:

- endringer etter RS i 2021 (digitale årsmøter)
- endringer etter RS i 2022 (konfliktutvalg)

Endringene her går stort sett ut på avvikling av digitale årsmøter, dersom styret vedtar å gjennomføre årsmøter på den måten. I tillegg til endringer ift. håndtering av konflikter.

*Elin tar ansvar for dette.*

### **98/24 Evaluering kursplan 2024. Hva var bra, og hva må vi gjøre annerledes i 2025?**

Styret minner om at kurs -og stevnekoordinator er ikke ansvarlig for at instruktører skal få avholde kurs. Instruktører må selv ta initiativ.

De eneste kursene styret initierer er valpekurs og unghund/hverdagslydighetskurs.

#### **Bra i 2024:**

4 valpekurs i året, og 4 unghundkurs/hverdagslydighetkurs.

Vi har prøvd å tenke «nytt» med smakebitkurs. Klubben har hatt tilbud om kurs i alle grener vi tilbyr, inkl. handlerkurs/ringtreningskurs.

Noen kurs har dessverre hatt få/ingen påmeldte, men vi mener å ha gitt et godt tilbud til våre medlemmer.

#### **Må endres:**

Det er ønskelig med en halvårsplan for gruppene.

Samkoordinering mellom gruppene er VIKTIG!

Gruppeledere og instruktører må få visningstilgang til oversikten over kurs og stevner (*Jane er på saken når det gjelder dette*).

Kurs- og stevnekoordinator søker om stevner for gruppelederne.

Vi ønsker også å kunne legge ut info om kommende kurs på sidene våre og på hjemmesiden.

Vi må prioritere å gi kurs til de instruktørene som bor i området. Dette fordi det allerede er mye press på helgene med tanke på kurs og stevner.

Dermed må vi fristille de som bor langt unna fra pliktkurs. MEN det er veldig hyggelig om de likevel vil holde kurs hos oss innimellom.

*Styret sender ut e-post til de instruktører dette gjelder.*

## **99/24 Kursplan 1. halvår 2025 - hvilke kurs ønsker vi å sette opp?**

*NB: det blir ikke søkt om stevner hos NKK før dommere er booket.*

### **Styret planlegger:**

2 valpekurs, ett med oppstart i januar og ett med oppstart i april, med temakveld: ro.

2 unghund/hverdagslydighetskurs med oppstart i januar, og ett med oppstart i april, med temakveld: ro.

Styret oppfordrer gruppene til å sette opp temakurs, introkurs og andre relevante kurs. Vi gjør oppmerksom på at sesongkurs tar mye treningstid, men at det er opp til gruppene å bestemme om de vil ha slike kurs.

Kurs- og stevnekoordinator tar ikke hensyn til treningstid som mistes grunnet sesongkurs/kurs/stevner som er i gruppens egen treningstid.

### **Annet:**

Kurs- og stevnekoordinator fordeler valpekurs, unghundkurs/hverdagslydighetskurs så jevnt som overhodet mulig, på gruppene.

LP har mest treningstid i hallen, dermed mister de også mest. Deretter er det rallylydighet og agility som mister en del.

Kreativ lydighet og nosework har kun et par timers halltid i helgene, og mister mye tid pga. stevner og kurs.

Mandagskvelder er ikke «hellige» for avholdelse av kurs. Ringtrening og light-trening har bare en time treningstid hver i uka, dermed prøver vi å skåne disse tilbudene litt ved å legge få kurs til disse kveldene.

### **100/24 Eventuelt**

**1)** Brønnøysundregisteret - kontaktperson må endres. *Ansvar: Ellen*

### **2) Utbetaling av gruppelederhonorar for 2024:**

Gruppeledere og eks-gruppeledere må melde inn til [kasserer@lbhk.no](mailto:kasserer@lbhk.no) hvor mange måneder de har sittet.

*Ellen legger ut i gruppeledergruppen om dette.*

### **3) Innspill om booking av hallen**

Det er slik at alle skal få trene i hallen, det er ingen som kan forvente å få trene i hallen alene!

Ellen skriver om dette og treningskultur i Labben.

